АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

28.02.2014 № 188

О внесении изменений в приказ от 30.12.2013 № 983
 «Об установлении задания для муниципальных образовательных

организаций по предоставлению бюджетных услуг в сфере общего
образования»

В целях приведения муниципального задания для муниципальных

образовательных организаций по предоставлению муниципальных
бюджетных услуг в сфере образования на 2014 год в соответствии с
действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменение в приложение № 10 «Муниципальное задание для

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад общеразвивающего вида №19» г. Колпашево на 2014 год»
приказа Управления образования от 30.12.2013 № 983 «Об установлении
задания для муниципальных образовательных организаций по
предоставлению бюджетных услуг в сфере общего образования», а именно:

1)в подпункте 3.2. пункта 3  муниципального задания для
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад общеразвивающего вида №19» г. Колпашево на 2014 год
строку 1 изложить в новой редакции:

«3.2.Показатель, характеризующий объем муниципальной услуги

Наименование
показателя

Единица
измерения

Значения показателя Источник
информации о

значении
показателя

(исходные данные
для ее расчета)

отчетный
финансовый
год (2013)

текущий
финансовый
год (2014)

очередной
финансовый
год (2015)

1.Количество детей,
получающих
муниципальную
услугу в
образовательной
организации чел. 100 178 0

отчет о
выполнении

муниципального
задания,

прогнозная
численность  на

основании данных
ведомственной
статистики, с

учетом создания

дополнительных
дошкольных мест
в соответствии с

Программой
развития

дошкольного
образования

муниципального
образования

«Колпашевский
район»

2.Число дней,
проведенных детьми
в группах

детодни 16800

28215

0 форма
федерального
статистического
наблюдения № 85-
К.

».
2.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 03.02.2014.

Начальник
Управления образования                                                      С.В.Браун

Т.Г.Антошина
8 (38254)5-82-34